
Zarządzenie Nr 68.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Baruchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Dorocie Małgorzacie Kacprzyk stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Baruchowie na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 762; Dz.U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1116 i poz. 1700. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA511BA1-7E40-4EF8-80BA-3ADBF5CA14A0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, stanowisko dyrektora szkoły 
lub placówki powierza organ prowadzący tę szkołę lub placówkę. 

W dniu 18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 66.2022 Wójt Gminy Baruchowo zatwierdził konkurs na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie, w wyniku którego wyłoniono 
kandydatkę Panią Dorotę Małgorzatę Kacprzyk. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA511BA1-7E40-4EF8-80BA-3ADBF5CA14A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



